Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2013                                                                                                              № 79

с. Партизанское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в договор найма специализированного жилого помещения  № 2 от 01 августа 2011 года

	1. Внести изменения в договор найма специализированного жилого помещения № 2 от 01.04.2011г., заключённого с Сальниковой Ириной Геннадьевной :  пункт 5  дополнить  подпунктом 5.1. следующего содержания: «По истечении 5 лет вышеуказанное жилое помещение предоставляется нанимателю по договору социального найма».
	2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В.

Глава сельского поселения                                                             Л.Е. Кириленко